会 員 各 位                    令和 2 年 1 月 28 日

一般社団法人酒田地区薬剤師会

保 険 薬 局 部 会

第 一 三 共 エ ス フ ァ 株 式 会 社

            1月生涯教育研修会のおしらせ

 いつも当会の運営には、多大のご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

今月は、以下の通りで研修会を行いたいと思います。

ご多忙中のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ご参加いただけ

ますようお願い申し上げます。

記

日 時：令和 2 年 1 月 30 日（木） 19:00～20:50

場 所：酒田市民健康センター３階 大研修室

                          酒田市船場町 2-1-30

内 容：

19:00～19:15

〈情報提供〉「AGに関する医師・薬剤師・患者調査のまとめ」

                       第一三共エスファ株式会社 様

19:15～20:15

〈特別講演〉

座長  日本海総合病院 薬局長  佐藤  賢  先生

『当院における薬薬連携の取り組み～抗がん薬の管理を含めて～』

             演者  社会福祉法人恩賜財団 済生会山形済生病院

                       薬剤部係長  板垣 有紀 先生

  20:15～20:30

「地域医療連携推進法人について～その 27～」

             一般社団法人酒田地区薬剤師会会長 佐藤 義朗 先生

  20:30～20:50

「8 疾患テキスト活用について」

                 8 疾患テキスト作成委員会 阿部 崇博 先生

※「8 疾患テキスト活用について」の講習を未受講の方は、必ず受講してください。

～日本薬剤師研修センター受講 １単位 申請中～

尚、研修会受付時に 12 月分の休日診療所勤務の手当を支給致します。

１月３０日の研修会で ＜ 保険薬局部会 年会費 ＞ の受け付けをいたします。

   ◆ 令和元年度 年会費 １店舗 １２，０００円

＊予め連絡を頂ければ領収証を準備しておきます。TEL･FAX ２６－３４８９